II. SİN-ÂME
a.Eserin İthaf Edildiği Kişi

Sî-nâme yukarıda belirtildiği üzere hicrî 839 (milâdî 1435) tarihinde tercüme ve te’lif

edilmiştir. Eserin Çandarlı Halil Paşa’ya ithaf olunduğu hususu pek çok kaynakta zikredilirse

de, Bibliotheque Nationale nüshasında "der-medh-i mahdûm—i a’zam ve yigâne-i

zamân Dâvd Çelebi-i kâmurân" başlığı ile Süleyman ibn Davûd adına medhiye